
KVÄLLSPOSTENS NEWSRACE
3.LAUF EFDA EURO FORMULA 3 SERIES

 Nr. Nation Fahrer BewerberPl. beste Zeit Zeittraining 1 Zeittraining 2

GESAMTERGEBNIS ZEITTRAINING 1+2

25 Victor Rosso Volkswagen MotorsportARG1. 58.938 58.9381:05.381

26 Peter Zakowski Volkswagen MotorsportGER2. 59.049 59.0491:00.916

22 Mark Galvin Alan Docking RacingIRL3. 59.519 59.5191:02.265

41 Michael Roppes Team Penthouse-PernodGER4. 59.635 59.6351:06.189

3 Hasse Thaung Swedish LionsSWE5. 59.714 59.7141:06.102

4 Henrik Barkström Motopro CarrenaSWE6. 59.733 59.7331:00.506

6 Håkan Olausson Håkan OlaussonSWE7. 59.803 59.8031:10.568

11 Mikael Nordlander Nokia-Mobira Racing TeamSWE8. 59.819 59.8191:06.946

18 Peter Bohlin Mora Hotell Racing TeamSWE9. 59.830 59.8301:06.314

21 Ulf Johansson Ulf JohanssonSWE10. 1:00.148 1:00.1481:07.420

29 Robert Amren Robert AmrenSWE11. 1:00.162 1:00.1621:08.874

27 Gilberto Jimenez Richard Dutton RacingMEX12. 1:00.210 1:00.2101:06.022

15 David Coyne David CoyneGBR13. 1:00.260 1:00.2601:06.265

33 Gunnar Eriksson Gunnar ErikssonSWE14. 1:00.489 1:00.4891:07.362

23 Peter Albertsson Peter AlbertssonSWE15. 1:00.549 1:00.5491:06.394

7 Christer Offason Data Typerna ABSWE16. 1:00.689 1:00.6891:06.855

16 Helmut Bross Helmut BrossGER17. 1:00.851 1:00.8511:04.044

43 Gerd Lünsmann Gerd Lünsmann RacingGER18. 1:01.250 1:01.2501:08.669

32 Sigurd Krane Sigurd KraneNOR19. 1:01.583 1:01.583

Nicht qualifiziert

42 Peter Wisskirchen Peter WisskirchenGER20. 1:07.162 1:07.162

Rundenschnitt: 126.988 km/h

24.11.2017Stand:01.08.1987 - Knutstorp



KVÄLLSPOSTENS NEWSRACE
3.LAUF EFDA EURO FORMULA 3 SERIES

 Nr. Nation Fahrer BewerberPl. beste Zeit Zeittraining 1 Zeittraining 2

GESAMTERGEBNIS ZEITTRAINING 1+2

Gruppe A ungerade Startnummern
25 Victor Rosso Volkswagen MotorsportARG1. 58.938 58.9381:05.381

41 Michael Roppes Team Penthouse-PernodGER2. 59.635 59.6351:06.189
3 Hasse Thaung Swedish LionsSWE3. 59.714 59.7141:06.102

11 Mikael Nordlander Nokia-Mobira Racing TeamSWE4. 59.819 59.8191:06.946
21 Ulf Johansson Ulf JohanssonSWE5. 1:00.148 1:00.1481:07.420
29 Robert Amren Robert AmrenSWE6. 1:00.162 1:00.1621:08.874
27 Gilberto Jimenez Richard Dutton RacingMEX7. 1:00.210 1:00.2101:06.022

15 David Coyne David CoyneGBR8. 1:00.260 1:00.2601:06.265
33 Gunnar Eriksson Gunnar ErikssonSWE9. 1:00.489 1:00.4891:07.362
23 Peter Albertsson Peter AlbertssonSWE10. 1:00.549 1:00.5491:06.394
7 Christer Offason Data Typerna ABSWE11. 1:00.689 1:00.6891:06.855

43 Gerd Lünsmann Gerd Lünsmann RacingGER12. 1:01.250 1:01.2501:08.669

Gruppe B gerade Startnummern
26 Peter Zakowski Volkswagen MotorsportGER1. 59.049 59.0491:00.916
22 Mark Galvin Alan Docking RacingIRL2. 59.519 59.5191:02.265

4 Henrik Barkström Motopro CarrenaSWE3. 59.733 59.7331:00.506
6 Håkan Olausson Håkan OlaussonSWE4. 59.803 59.8031:10.568

18 Peter Bohlin Mora Hotell Racing TeamSWE5. 59.830 59.8301:06.314
16 Helmut Bross Helmut BrossGER6. 1:00.851 1:00.8511:04.044
32 Sigurd Krane Sigurd KraneNOR7. 1:01.583 1:01.583
42 Peter Wisskirchen Peter WisskirchenGER8. 1:07.162 1:07.162

Rundenschnitt Gruppe A: 126.988 km/h
Rundenschnitt Gruppe B: 126.749 km/h

24.11.2017Stand:01.08.1987 - Knutstorp


